式，充电接触稳固、可靠；

7. 每个充电仓应具备独立

的弹性仓门，杜绝异物进入，

保障充电安全、可靠；

8. 应具备独立的电源开关，

一键控制所有答题器的充电

开始和结束；

9. 应具备防滑脚垫，防止倾

倒或跌落。

便携包 定制

1. 应采用轻量化设计，体积

小，重量轻，便于不同班级

复用；

2. 应采用半网兜设计，可同

时容纳 30 台答题器和 1

台接收器；

3. 应采用防水、抗污面料，

便于清洁；

4. 需内置防震泡棉，有效保

护答题器，延长使用寿命。

合计：（小写）：800198.00 元

（大写）：捌拾万零壹佰玖拾捌元整